1

证券代码  601857   证券简称 中国石油  公告编号 临 2015-015

中国石油天然气股份有限公司

关于 2014 年年度末期分红派息时间延期公告

鉴于中国石油天然气股份有限公司（以下简称“本公司”）决定

将2014年年度股东大会召开时间由2015年5月27日延期至2015年6月

23日（具体内容见本公司于2015年5月15日发布的《中国石油天然气

股份有限公司关于2014年年度股东大会的延期公告》，（公告编号：临

2015-013）），2014年年度末期分红派息时间也相应调整，分红派息的

股权登记日由“2015年6月9日”调整为“2015年7月8日”。

截至2015年7月8日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司全体A股股东可获得

本次派发的股息。

此次分红派息具体事宜请详见公司将于2014年年度股东大会后

另行发布的2014年度末期A股分红派息实施公告。

特此公告。

中国石油天然气股份有限公司董事会

                         二零一五年五月二十日

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。